# Bordereau de signature

## CR sommaire CC du 08 septembre 2020

Signataire	Date	Annotation
Sébastien DUARTE, ADMINISTRATION GENERALE YVETOT NORMANDIE	14/09/2020	Action : Visa
Thomas LANFRAY, Directeur Général Adjoint YVETOT NORMANDIE	14/09/2020	Action : Visa
Jannick LEFEVRE, Directrice Générale des Services YVETOT NORMANDIE	14/09/2020	Action : Visa
Gerard CHARASSIER, Président YVETOT NORMANDIE	16/09/2020	Certificat au nom de GERARD CHARASSIER (CENTRE COMMUNAL D ACTION SOCIALE), émis par Certinomis - AA et Agents, valide du 22 juil. 2020 à 15:11 au 22 juil. 2023 à 15:11.
ADMINISTRATION GENERALE YVETOT NORMANDIE		Action : Fin de circuit

Dossier de type: YN COURRIERS // YN\_DGA\_DGS\_PRESIDENT

### **CONSEIL COMMUNAUTAIRE**

Séance du 8 septembre 2020 à 19:00



## **COMPTE-RENDU SOMMAIRE**

#### Présents:

Monsieur Gerard CHARASSIER, Monsieur Jacques CAHARD, Monsieur Sylvain GARAND, Monsieur Didier TERRIER, Madame Virginie BLANDIN, Monsieur Eric RENEE, Monsieur Dominique MACE, Monsieur Claude BELLIN, Madame Francoise DENIAU, Madame Stephanie ETIENNE, Madame Martine LEBORGNE, Monsieur Raphael DIRAND, Monsieur Louis EUDIER, Monsieur Jean Louis LUC, Monsieur Eric CARPENTIER, Madame Celine DAMBRY, Monsieur Lionel GAILLARD, Monsieur Gerard LEGAY, Madame Regine HAUZAY, Monsieur Remy PATIN, Monsieur Pascal LEBORGNE, Monsieur Mario DEMAZIERES, Madame Odile DECHAMPS, Monsieur Michael DODELIN, Madame Catherine DUSCHESNE, Monsieur Jean Marc DOUCET, Madame Sandrine NORDET, Madame Natacha BOS, Monsieur Gilles COTTEY, Madame Josiane GILLE, Monsieur Emile CANU, Monsieur Francis ALABERT, Madame Herleane SOULIER, Monsieur Christophe ADE, Madame Lorena TUNA, Monsieur Florian LEMAIRE, Madame Yvette DUBOC, Madame Marie Claude HERANVAL, Monsieur Jean Francois LE PERF, Madame Denise HEUDRON, Madame Charlotte MASSET, Monsieur Thierry SOUDAIS( Jusqu'à la délibération n°30), Madame Dominique TALADUN

#### **Absents:**

Monsieur Laurent BENARD

#### **Absents représentés :**

Monsieur Vincent LEMETTAIS donne pouvoir à Monsieur Gerard CHARASSIER, Monsieur Arnaud MOUILLARD donne pouvoir à Madame Lorena TUNA, M. Thierry SOUDAIS donne pouvoir à Mme Charlotte MASSET (à partir de la délibération N°30)

#### **Administration:**

Madame Jannick LEFEVRE, Monsieur Thomas LANFRAY, Monsieur Gabriel DEVAUX, Monsieur Romain LEFEVRE, Monsieur Mick LEROY

Monsieur Claude BELLIN est nommé secrétaire de séance.

La séance est ouverte à 19H07

### 1 - RAPPORT D'ACTIVITES 2019 D'YVETOT NORMANDIE

Résultat du vote : unanimité

### 2 - DESIGNATION DES MEMBRES DES COMMISSIONS THEMATIQUES

Résultat du vote : unanimité

#### 3 - CONSEIL D'EXPLOITATION DE L'OFFICE DU TOURISME

Résultat du vote : unanimité

### 4 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU SEVEDE

### 5 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU SMITVAD

Résultat du vote : unanimité

### 6 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU CAUX CENTRAL

Résultat du vote : unanimité

# 7 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU SYNDICAT MIXTE DE BASSINS VERSANTS AUSTREBERTHE-SAFFIMBEC

Résultat du vote : unanimité

## 8 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU SYNDICAT MIXTE DE BASSINS VERSANTS CAUX SEINE

Résultat du vote : unanimité

# 9 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU SYNDICAT MIXTE DE BASSINS VERSANTS DURDENT, SAINT-VALERY, VEULETTES

Résultat du vote : unanimité

# 10 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU PETR PAYS PLATEAU DE CAUX MARITIME

Résultat du vote : unanimité

# 11 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN PARC NATUREL REGIONAL DES BOUCLES DE LA SEINE NORMANDE

Résultat du vote : unanimité

# 12 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DE LA COMMISSION CONSULTATIVE PARITAIRE DU SDE76

Résultat du vote : unanimité

#### 13 - Representation d'Yvetot Normandie au sein de Seine Maritime Numerique 76

Résultat du vote : unaimité

# 14 - DESIGNATION D'UN REPRESENTANT DU COLLEGE DES ELUS AU SEIN DU COMITE NATIONAL D'ACTION SOCIALE

## 15 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU LYCEE JEAN XXIII

Résultat du vote : unanimité

# 16 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU LYCEE RAYMOND QUENEAU

Résultat du vote : unanimité

## 17 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU LYCEE AGRICOLE

Résultat du vote : unanimité

# 18 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU COLLEGE ALBERT CAMUS

Résultat du vote : unanimité

# 19 - Representation d'Yvetot Normandie au sein du conseil d'administration du college Bobee

Résultat du vote : unanimité

# 20 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DE LA COMMISSION LOCALE D'INFORMATION (CLIN) AUPRES DES CENTRALES NUCLEAIRES DE PALUEL-PENLY

Résultat du vote : unanimité

# 21 - REPRESENTATION D'YVETOT NORMANDIE AU SEIN DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE HOSPITALIER

Résultat du vote : unanimité

# 22 - REPRESENTANT D'YVETOT NORMANDIE A L'AGENCE D'URBANISME DE LA REGION HAVRAISE (AURH)

Résultat du vote : unanimité

### 23 - DESIGNATION D'UN ELU REFERENT BOIS-FORET

Résultat du vote : unanimité

# 24 - Institution et composition de la Commission Locale d'Évaluation des Charges Transferees (CLECT)

## 25 - RENOUVELLEMENT DE LA COMMISSION INTERCOMMUNALE DES IMPOTS DIRECTS (CIID)

Résultat du vote : unanimité

## 26 - REGLES DE DEPOT DES LISTES POUR L'ELECTION DES MEMBRES DE LA COMMISSION D'APPEL D'OFFRES ET DE LA COMMISSION DE DELEGATION DE SERVICE PUBLIC

Résultat du vote : unanimité

#### 27 - DELEGATIONS ACCORDEES PAR LE CONSEIL COMMUNAUTAIRE AU PRESIDENT

Résultat du vote : unanimité

### 28 - Animations seniors 2020-2021

Résultat du vote : à la majorité

# 29 - APPROBATION DE L'ACTE CONSTITUTIF DU GROUPEMENT DE COMMANDES POUR L'ACHAT D'ENERGIE POUR L'ALIMENTATION DU PATRIMOINE DE LA COLLECTIVITE

Résultat du vote : unanimité

### 30 - MODIFICATION DU TABLEAU DES EFFECTIFS

Résultat du vote : à la majorité

### 31 - SOUTIEN A L'ECONOMIE DE PROXIMITE - APPEL A PROJET DRACCARE

Résultat du vote : unanimité

# 32 - Avance remboursable du budget principal vers le budget annexe ZAE Ecretteville Les Baons

Résultat du vote : unanimité

#### 33 - BUDGET PRINCIPAL - DECISION MODIFICATIVE N° 2

Résultat du vote : unanimité

### 34 - DUREES D'AMORTISSEMENT DES IMMOBILISATIONS EN M14

Résultat du vote : unanimité

#### 35 - AVENANT N° 7 DSP

Le Président,

Gérard CHARASSIER

Gérard CHARASSIER

Signé par : Gerard CHARASSIER Date : 16/09/2020 Qualité : Président YVETOT NORMANDIE